MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAíBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE

Ponaria nO 161/20 15-Campus Campina Grande,
de 18 de novembro de 2015.

o Diretor Geral Substituto do Campus Campina Grande do
Instituto Federal de Educação, Ciência c Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria
no 129/2015-DG/Campus Campina Grande, de 25/0912015, no uso de suas atribuições,
tendo em vista o teor do Memorando nO 029/2015 de 10/l1n015, do Conselho Diretor;

RESOLVE:

I - Nomear os membros da comissão encarregada de analisar a
carga horária dos docentes do campus Campina Grande, período letivo 2015.1 - 2015.2,
e propor estratégias de aplicação efetiva dos artigos 16, 17 e ]8 das diretri7..es para
gestão das atividades de ensino, pesquisa e extensão;

JI - Designar os servidores Henrique do Nascimento Cunha,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Glayds RicheJes Araújo Veiga,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e RômuJo Alexandre Silva,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, todos do Quadro Permanente de
Pessoal deste Instituto, Campus Campina Grande, para, sob a presidência do primeiro,
comporem a referida Comissão;

JII - Esta Portaria entra em vigor a partir de 10 de novembro de
2015, tendo o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

wa~ cL sm~li:;Lima
Diretor Geral SuBSf do mpus Campina Grande

Primeira via: Dim;lIo do Ctsmpus Cumpinll Grande

	00000001